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FILTER UTVALG RAPPORT
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Omrdde: Omrade i kart

Omsetninger (viser inntil 500 salg)

=] =]
x x
Michelets vei 25B, 1368 STABEKK Selveier
Michelets vei 25C, 1368 STABEKK Selveier
Michelets vei 25C, 1368 STABEKK Selveier
Michelets vei 25C, 1368 STABEKK Selveier
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Personopplysningsloven | Virksomhetspolicy

Boligtyper:

Eierform:

Eierform

tomt:
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x

Leilighet
Leilighet
Leilighet

Leilighet

Enebolig (60-70 m?, bygd -2025)
Leilighet (60-70 m2, bygd -2025)
Rekkehus (60-70 m1, bygd -2025)

Tomannsbolig (60-70 m2, bygd
-2025)

Selveier, Borettslag / andelslag

Selveier, Festet
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x * X
64 71 26.08.2024
64 70 25.05.2024
64 70 23.02.2024
64 72 21.08.2023

OMSETNINGSRAPPORT
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09.09.2024
28.05.2024

11.03.2024

14.11.2023
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x

14d

3d
17d
85d

b g

4 990 000
4 650 000
4 950 000
4 700 000

b

5000 000
4 850 000
5175 000
4 420 000

b
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